



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2024 г.

№ 934-п

г. Тюмень

*О внесении изменений в
постановление от 27.02.2007
№ 36-п*

В постановление Правительства Тюменской области от 27.02.2007 № 36-п «Об утверждении Положения о порядке использования продукции регионального продовольственного фонда Тюменской области и правил проведения аукциона при реализации продукции регионального продовольственного фонда Тюменской области» внести следующие изменения:

1. Пункт 1 после слов «приложению № 1» дополнить словами «к настоящему постановлению».

2. Пункт 2 после слов «приложению № 2» дополнить словами «к настоящему постановлению».

3. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора области, директора Департамента агропромышленного комплекса» заменить словами «заместителя Губернатора Тюменской области, директора Департамента агропромышленного комплекса Тюменской области».

4. В приложении № 1 к постановлению:

4.1. Пункт 8 после слов «начальной цены» дополнить словом «продажи».

4.2. В пункте 11 слово «организатора» заменить словом «Организатора».

5. В приложении № 2 к постановлению:

5.1. В пункте 1:

5.1.1. Подпункт 1.1 после слов «повышения начальной цены» дополнить словом «продажи».

5.1.2. В подпункте 1.5:

5.1.2.1. В абзаце втором слово «организатора» заменить словом «Организатора», слова «осуществления продажи продукции регионального продовольственного фонда» заменить словами «проведения аукциона».

5.1.2.2. В подпункте «а.1)» слово «организатора» заменить словом «Организатора».

5.1.2.3. Подпункт «в)» изложить в следующей редакции:

«в) начальная цена продажи;».

5.1.2.4. Подпункт «е)» после слов «реквизиты счетов» дополнить словами «, порядок возвращения задатка и иные условия договора о задатке».

5.1.2.5. Дополнить подпунктом «и1)» следующего содержания:

«и1) условия договора купли-продажи продукции регионального продовольственного фонда, заключаемого по результатам аукциона;».

5.1.2.6. Подпункт «м)» после слов «повышения начальной цены» дополнить словом «продажи».

5.2. В подпункте 2.4 пункта 2 слово «имен» заменить словом «имени».

5.3. Пункт 4 после цифр «25» дополнить словом «календарных».

5.4. Пункт 5 после слов «регистрируется Организатором аукциона» дополнить словами «в день ее поступления».

5.5. Пункт 6 после слов «под расписку» дополнить словами «в день обращения».

5.6. В абзаце втором пункта 11, пункте 17 слово «организатора» заменить словом «Организатора».

5.7. Подпункт 14.7 пункта 14 после слов «превышающей начальную цену» дополнить словом «продажи».

Губернатор области



А.В. Моор